



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2020 г.

№ 803-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 07.10.2013 № 457-П.

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Положение о подготовке и проведении областного конкурса «Лучший предприниматель года», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 07.10.2013 № 457-П «Об областном конкурсе «Лучший предприниматель года», следующие изменения:

1) в разделе 1:

- а) в абзаце седьмом пункта 1.3 слова «крупного и среднего» исключить;
- б) в пункте 1.4 слово «публикуется» заменить словом «размещается»;

2) в абзаце четвёртом раздела 2 слова «субъекта малого и среднего предпринимательства» заменить словами «юридического лица»;

3) в абзаце восьмом пункта 3.2 раздела 3 слова «В приёме конкурсных материалов может быть отказано в случае их несоответствия» заменить словами «Основанием для принятия решения об отказе в приёме конкурсных материалов является их несоответствие»;

4) раздел 5 дополнить пунктами 20-22 следующего содержания:

- «20) «Лучший предприниматель в сфере торговли»;
- 21) «Лучший предприниматель в сфере пищевой промышленности»;
- 22) «Лучший предприниматель в сфере оказания услуг для бизнеса».»;

5) в разделе 6:

а) в подпункте 5 пункта 6.1 слова «от администраций» заменить словами «от местных администраций»;

б) в пункте 6.2:

в абзаце третьем слово «сотрудниками» заменить словом «работниками»;

в абзаце четвёртом слово «администрациями» заменить словами «местными администрациями»;

б) в абзаце десятом пункта 7.1 раздела 7 слово «освещение» заменить словами «интенсивность освещения»;

7) в приложении № 2:

а) слово «название» заменить словом «наименование»;

б) слова «Ф.И.О., № телефона» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее – в случае его наличия), абонентский номер телефонной связи»;

в) после слов «Руководитель организации» дополнить словами «(индивидуальный предприниматель)»;

г) слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее – в случае его наличия)»;

д) после слов «М.П.» дополнить словами «(при наличии)»;

8) в приложении № 3:

а) слова «Телефон, факс» заменить словами «Абонентский номер телефонной связи, номер факса»;

б) слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее – в случае его наличия)»;

в) после слов «Руководитель организации» дополнить словами «(индивидуальный предприниматель)»;

г) после слов «М.П.» дополнить словами «(при наличии)»;

9) в таблице приложения № 4 слово «Освещение» заменить словами «Интенсивность освещения»;

10) в приложении № 5:

а) таблицу дополнить разделами 20-22 следующего содержания:

« 20. Номинация «Лучший предприниматель в сфере торговли»	
Участник конкурса	Итоговое количество баллов (от 1 до 100)
1.	
2.	
Победителем в номинации признан:	

(наименование участника конкурса)	
21. Номинация «Лучший предприниматель в сфере пищевой промышленности»	
Участник конкурса	Итоговое количество баллов (от 1 до 100)
1.	
2.	
Победителем в номинации признан:	

(наименование участника конкурса)	
22. Номинация «Лучший предприниматель в сфере оказания услуг для бизнеса»	
Участник конкурса	Итоговое количество баллов (от 1 до 100)
1.	
2.	
Победителем в номинации признан:	

(наименование участника конкурса)	
».	

б) слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее – в случае его наличия)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин